委托软件开发合同范本
甲方:
乙方:
甲乙双方经友好协商,一致达成本协议.双方申明,双方都已理解并认可了本合同的所有内容,同意承担各自应承担的权利和义务,忠实地履行本合同.
一,合作内容
乙方,特委托甲方为其系统软件。详见附件。
二,合同期限
自年月日始至年月日止.
三,甲方权利与义务
1,甲方所开发软件是自行研发的,保证不是侵权软件.否则甲方承担侵权责任。
2,甲方将严格按照乙方提出的各项技术指标,要求进行软件的开发设计.
3,甲方开发的软件不得含有病毒,不得含有黄色,反动及违反国家法律规定的内容.
,甲方所开发软件的所有权
5,甲方只对乙方提出的书面要求进行开发.
6,甲方交付软件时将对乙方提供相关技术培训及售后服务.
四,乙方权利与义务
1,乙方托付甲方所开发的软件保证不含有反动,黄色及违反国家法律规定的内容,否则甲方将不予开发.
2,乙方必须保证对甲方所开发的软件不作任何侵权行为,如不进行拷贝,篡改,泄露给第三方使用等,否则甲方将追究乙方的法律责任.
3,乙方托付甲方开发软件时必须以书面形式(一式二份且加盖公章)详细地说出需求模块,提供给甲方各项技术指标.
,乙方托付甲方开发的软件在签订合同之后如需增加其它功能,必须以书面形式呈交给甲方。五,乙方验收标准
1,乙方验收时,不得对甲方所开发的软件提出附加条件.
2,甲方所开发的软件符合乙方呈甲方的附件要求及各项技术指标即为合格.
3,甲方完成软件工作,乙方应在内组织验收,超过不验收,视为验收合格.
六,费用结算方式
1,该软件乙方付给甲方费用总金额元整.
2,甲乙双方签订合同当日,乙方将预付金额元整(占总造价_______%).
3,甲方交付软件当日,乙方验收合格后付甲方人民币元整(占总造价_______%).
,甲方收取完开发费用后,免费为乙方维护软件个月.
5,免费维护期过后,乙方如需甲方对该软件继续进行维护,甲方将提供有偿服务.
6,付款方式_______________
七,违约责任
1,由于乙方未及时提供软件开发所需的信息而导致甲方工作不能按时完成,甲方不负任何责任,并有权向乙方提出延期要求,延期时间由双方协商确定.由于甲方原因未能按时完成软件的开发,乙方有权向甲方提出索赔,具体额度由双方协商确定,但最高不超过合同中乙方支付费用总金额的10%.
八,争议解决
本合同履行过程中如发生争议,双方应本着友好合作的精神共同协商解决.协商不成，由乙方所在地人民法院管辖。
九,合同终止
1,任何一方终止合同,需提前10个工作日书面通知对方,并说明正当的终止理由,由双方代表签字后方可终止本合同.
于战争,地震,火灾等不可抗拒因素导致的工作中断,双方均不承担责任,待条件恢复后,由双方协商确定合同内容的变更.
十,附则
1,合同签订前未尽事宜,双方协商解决;合同签订后,经双方当事人协商一致,对本合同有关条款进行变更或者补充时应以书面形式确认.
2,本合同一式两份,双方各持一份,具有同等的法律效力,自双方授权代表签字或盖章后生效.3,本合同的详细要求见附件,附件具有同待法律效率.
甲方:
代表人:
日期:
乙方:代表人:日期: